

Reigun Thune Hedström, Arkitekt SAR/MSA och KKH  
Utbildad arkitekt på Chalmers tekniska Högskola i Göteborg,  
Examen 1965  
Examen från Konsthögskolan i Stockholm 1994/95  
Akademiska betyg i matematik, miljörikt, kulturgeografi, planlagstiftning, arbetsrätt m.m.  
Ordförande i arkitektförbundet 1982 – 1987 (?)  
Ledamot i SACO – centralstyrelse 1985 – 89  
Projektledare för bostadsutställningen BO 85 i Upplands Väsby 1983 - 85

Sakkunnig i Miljödomstolen, Nacka

Arbetat på Chalmers som lärare i husbyggnadsteknik samt i Örebro, Sollentuna och Upplands Väsby med inriktning mot såväl bygglovhantering, planläggning samt tekniska frågor inom den tekniska verksamheten, gata – park.

Arbetat med planläggning för Arlandabanan – järnvägen. Ledamot av länsstyrelsens beredningsgrupp för tolkning av koncessionen för Arlanda flygplats etapp 3.

Ansvarig för planeringen av Sollentuna kommuns del av Järvafältet i samverkan med Stockholm stad 1971 – 76

Utvecklade arbetsformer för planering av förnyelseområden i Sollentuna.

Under ett flertal år gästföreläsare på Blekinge Tekniska Högskola, ämnesområde medborgar-medverkan i samhällsplaneringen.

Anställd på Sveriges Kommuner och Landsting 2001 - 2010

Författare till Bygglovtaxa 2004 och 2011

Expert i ett flertal statliga utredningar

Projektledare för enkelt avhjälpna hinder 2008 – 2010; ett uppdrag från fyra departement.

Startade en enskild firma i februari 2011

Reigun Konsult

Malvastigen 28

192 54 Sollentuna

[reigun@tele2.se](mailto:reigun@tele2.se)

tel. 0735- 15 18 18

Pg 45 87 34 -1

Mina specialiteter:

Plan – och bygglagstiftningen med lagstiftningar i anslutning till denna

Strandskyddsfrågor

Vindkraftsfrågor

Byggeförsäkring och Färdigställandeskydd

Enkelt avhjälpna hinder

Administrativa rutiner och handlägningsfrågor för såväl planering - som bygglov

Taxefrågor för såväl planering - som bygglov

## Aktuella uppdrag

Genomgång av ny plan- och bygglagstiftning/ 3 dagar – Region Halland

Översyn av bygglovhanteringen i Ängelholm – Ängelholms kommun

Planering för översiktsplaneringen i Södra Lappland inkl strandskyddsfrågan – Vilhelmina, Storuman Sorsele och Dorotea

Föreläsning för politiker om det politiska uppdrag när det gäller plan – och byggfrågor – Uppsala kommun

Föreläsning – slutförvaring av kärnbränsle, långsiktiga planeringsperspektiv ur samhällsplaneringssynpunkt – Östhammars kommun

Framtagande av nya blanketter för hantering av plan- och byggfrågor – SKL Kommentus AB

Förberedelse för kompetenssatsning/ utbildning för lokalt godkända kontrollansvariga/kvalitetsansvariga - BFAB